Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el martes, 27 de junio de 2017

; Fecha de ] : Valor Precio por

Nemotécnico

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 500 $ 46,500.00 $ 46,500.00 $93.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 290 $19,720.00 $19,720.00 $68.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 148 $10,019.60 $10,019.60 $67.70
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 102 $ 6,905.40 $ 6,905.40 $67.70
MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0337501217M 3.375% 26-dic-2017 1 $ 390,000.00 $ 390,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0275000618Y 2.75% 29-jun-2018 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0275000618Y 2.75% 29-jun-2018 1 $ 475,000.00 $ 475,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0275000618Y 2.75% 29-jun-2018 1 $1,495,000.00 $ 1,495,000.00 100%
EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A. TAGA04750012170 4.75% 26-dic-2017 1 $ 656,000.00 $ 656,000.00 100%
EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A. TAGA04750012170 4.75% 26-dic-2017 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A. TAGA04750012170 4.75% 26-dic-2017 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCRE0675000917H 6.75% 30-sep-2017 1 $ 69,000.00 $ 69,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCRE0700000618J 7% 07-jun-2018 1 $ 129,000.00 $ 129,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET06750001180 6.75% 24-ene-2018 1 $ 68,000.00 $ 68,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0325001217U 3.25% 25-dic-2017 1 $ 500,000.00 $ 500,000.00 100%
BONOS

BANCO ALIADO, S.A. BALI0287501117N 2.875% 09-nov-2017 1 $ 300,000.00 $ 300,000.00 100%
CREDICORP BANK, S.A. CREDO0500000719F 5% 01-jul-2019 1 $ 130,000.00 $ 130,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

BANCO PANAMA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO POPULAR Y DE DESARROLLO COMUN
FRANQUICIAS PANAMENAS S.A

GLOBAL BANK CORPORATION

HYDRO CAISAN, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

INV. INMOBILIARIAS ARROCHA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS
INMOBILIARIA DON ANTONIO, S.A.

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

BICS0337501217T
BPMA0350000218B
BPVI0337500817A
BPVI0337500817Z

HIPO0500000421K

BALI0400000318R
BPDC0425000718B
FRAP0425000718B
GBANO0400000419E
HCAIO0700000623A
HCAI0650000921A
ARRO0600000623F

RPMA0495000524A
RPMA0562500722A

FGIN
FGIN
PBFA

RPMAO0300000619A
RPMAO0300000619A

INDA0475000522S

3.375%
3.5%
3.375%
3.375%

5%

4%
4.25%
4.25%

4.42233%
6.5%
6.5%

6%

4.95%
5.625%

3%
3%

4.75%

VALOR NOMINAL

16-dic-2017

26-feb-2018
09-ago-2017
07-ago-2017

20-abr-2021

31-mar-2018
13-jul-2018
03-jul-2018
29-abr-2019
30-sep-2021
30-sep-2021
30-jun-2023

24-may-2024

25-jul-2022

30-mar-2050

05-jun-2019
05-jun-2019

28-may-2022

L S S N T e

40,000
179,386
109,869.706

1

VALOR TRANSADO

$ 4,876,000.00

$5,000.00

$ 893,458.33
$ 83,145.00

$ 5,500,000.00

$328,444.33

$ 5,500,000.00
$ 3,200.00

$ 4,876,100.00
$5,000.00

$ 894,458.33
$ 83,145.00

$ 6,183,750.00
$328,444.33
$5,595,500.00
$ 3,200.00

$17,189,247.66

$17,969,597.66

$1,000.00
$1,000.00
$1,000,000.00
$2,000.00

$5,000.00

$3,000.00
$4,000.00
$1,458.33

$ 200,000.00
$5,000.00

$ 200,000.00
$50,000.00

$500,000.00
$5,000,000.00

$41,560.00
$186,884.33
$100,000.00

$ 3,500,000.00
$ 2,000,000.00

$ 3,200.00

$1,000.00
$1,000.00
$1,000,100.00
$2,000.00

$5,000.00

$ 3,000.00
$4,000.00
$1,458.33
$200,000.00
$5,000.00
$201,000.00
$50,000.00

$ 543,750.00
$ 5,640,000.00

$41,560.00
$186,884.33
$100,000.00

$ 3,559,500.00
$ 2,036,000.00

$ 3,200.00

100%
100%
100.01%
100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100.5%
100%

108.75%
112.8%

$1.039
$1.0418
$0.91017

101.7%
101.8%

100%
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